
UCHWAŁA   Nr  XXVI/244/2012 

Rady  Miejskiej w  Stąporkowie 

z  dnia  27 września 2012r. 

 

w sprawie ustalenia zasad przyznawania  i wysokości  diet dla przewodniczących  

organu wykonawczego jednostki pomocniczej.  

 

 

 

Na podstawie art. 37b ust. 1ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                     

(t. j. Dz. U.   z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz §13  ust  6, pkt  1  Statutu  Gminy 

Stąporków  przyjętego Uchwałą Nr II/11/2002 Rady Miejskiej  Stąporkowie z dn. 

16.12.2002r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Stąporków (Dz.Urz.Woj. 

Świętokrzyskiego  z  2003r. Nr 15 poz. 171, z późn.zm.)  uchwala  się, co następuje:  

 

   

§  1. 

Ustala się dietę  łącznie z kosztami podróży dla przewodniczących organu 

wykonawczego jednostki pomocniczej za udział w sesji rady miejskiej w 

wysokości 100 zł. 

 

§  2. 

Udział w sesji rady miejskiej jest potwierdzany własnoręcznym podpisem na 

liście obecności. 

 

§ 3. 

Ustalona kwota o której  mowa w § 1 za udział w sesji wypłacana będzie po  

zakończonej sesji. 

 

§  4. 

Dieta nie przysługuje przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki 

pomocniczej będącemu jednocześnie radnym. 

 

§ 5. 

Traci moc uchwała Nr XL/172/2005 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 7 

listopada 2005 roku w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet dla 

przewodniczących organu wykonawczego jednostki pomocniczej zmieniona 

uchwałami Nr XLI/236/2009 z dnia 31 sierpnia 2009r. oraz Nr XLIV/273/2009 z dnia 

20 listopada 2009r. 

 

§ 6. 

Wykonanie uchwały  powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

 

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października  2012r. 

 

 

 

                                                                                   Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

                                                                                               Jacek Kołodziej 



 

U Z A S A D N I E N I E 

 

 

 

W związku z licznymi wnioskami radnych zgłaszanymi podczas sesji Rady Miejskiej   

w Stąporkowie w sprawie  podwyższenie diet dla organu wykonawczego jednostki 

pomocniczej proponuje się podwyższenie jej do kwoty 100 zł.   


